

Szélessávú kábel-TV hálózatok tervezése, kivitelezése, üzemeltetése

Berente Polgármesteri Hivatal.

Berente
Esze Tamás út 18.
3704

Árajánlat: Berente 22 kamerás térfigyelő rendszer kiépítése.

Iktatószám:		Berente -TF22p			
Ügyfél:		Berente Polgármesteri Hivatal			
Projekt:		IP rendszer bővítése 4 telephellyel			
Dátum:		2014.04.14			
Készítette:		Kövér Csaba			
Tétel	Típus	Leírás	Egységár	db	Összesen
1	Hikvision DS-7732NI-ST	32 csatornás hálózati rögzítő; 160Mbps rögzítési, 240Mbps kliensirányú sávszélesség; H.264; 3 USB (előlapon 2); 1 RS-485 PTZ; 10/1000 LAN; 16 alarm be, 4 relé ki; 1 HDMI (1920x1080), 1 VGA, 1 BNC kimenet; 2 hang ki, 1 hang be; dual stream; egyidejű többszörös visszajátszás; mozgásérzékelés; privát zónák; szabotázs; 1db gigabites ethernet port; SMART; NAS/ISCSI; eSATA; redundáns rögzítés; HDD nélkül (max 4db)	167,900 Ft	1	167,900 Ft
2	HDD2000GB	Háttértár 2*2 TB biztonságtechnikai merevlemez installálva	34,682 Ft	4	138,728 Ft
3	router	TP-Link router	29,000 Ft	1	29,000 Ft
4	szünetmentes táp	APC Back-UPS 500VA, AVR, IEC, 230V	42,900 Ft	1	42,900 Ft
5	TP-SG105	Switch ethernet kábelekkel komplett	8,980 Ft	6	53,880 Ft
6	Hikvision DS-2CD2212-I5	1.3MP valós Day/Night kültéri EXIR csőkamera; 1/3" progresszív CMOS; H.264 /MPEG4 /MJPEG dual stream; 1280x960 25fps; 4mm/F2.0 optika (6, 12mm opció); 0.01 lux; 3D DNR; 40-50m IR LED; mozgás-, szabotázs-, jelvesztés- hálóhiba-, rögzítési hiba-, IP cím hiba-érzékelés; TCP/IP, HTTP, DHCP, DNS, RTP/RTCP, PPPoE (FTP,SMTP,NTP,SNMP opció); ONVIF; IP66; -10°C - +60°C; DC12V/PoE	44,900 Ft	16	718,400 Ft
7	Hikvision DS-2CD2232-I5	3MP valós Day/Night kültéri EXIR csőkamera; 1/3" progresszív CMOS; H.264 /MPEG4 /MJPEG dual stream; 2048x1536 12.5fps, 1280x960 25fps; 4mm/F2.0 optika (6, 12mm opció); 0.01 lux; 3D DNR; 40-50m IR LED; mozgás-, szabotázs-, jelvesztés- hálóhiba-, rögzítési hiba-, IP cím hiba-érzékelés; TCP/IP, HTTP, DHCP, DNS, RTP/RTCP, PPPoE (FTP,SMTP,NTP,SNMP opció); ONVIF; IP66; -10°C - +60°C; DC12V/PoE	58,900 Ft	6	353,400 Ft
8	TP LINK POE távtápláló	Tápfeladó	2,618 Ft	22	57,596 Ft
9	KLT A4 tokozat	Kültéri oszlopra szerelhető szekrény	15,400 Ft	8	123,200 Ft
10	ÉMÁSZ	KKTV oszlopszerelvény	18,900 Ft	22	415,800 Ft
11	Nano Braket konzol	Loco M5 konzol	3,100 Ft	8	24,800 Ft
12	TP MC111CS -112CS	Multimedia konverter pár optika/ETH	14,900 Ft	6	89,400 Ft
13	AirGrid M5 TDMA 5GHz 27dbi	Wifi Kliens	18,900 Ft	10	189,000 Ft
14	NanoStation M5 2x2	Nagy adatátviteli sávszélességű pont-pont, vagy pont-multipont kapcsolatokhoz.	23,500 Ft	6	141,000 Ft
15	Hálózati munkák	Rendszertecnika kiépítési költségei komplett: tartalmazza az WI-FI átviteli eszközök segédanyagárát komplett. Árbócok, tartók, feszítések.	669,000 Ft	1	669,000 Ft
16	Kiviteli költség	telepítési költségek	944,380 Ft	1	944,380 Ft
17	Rendszer beüzemelési kls	Hardver-Softver beüzemelési kls	92,500 Ft	1	92,500 Ft
18	szállítási és rakodási költség		28,000 Ft	1	28,000 Ft
Kiviteli költség összesen (nettó):					4,278,884 Ft
Édelény:			2014.04.14	ph:	

Az ajánlat érvényessége 30 nap.
Kazincbarcika 2014. április 30.

Kövér Csaba



DUAL PLUS KFT.
Közhasznú szervezet
Közhasznú szervezet
Közhasznú szervezet